PAGE
2

 Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова,37                                                       тел. +88713-22-27-58

Р Е Ш Е Н И Е

      от  «_24_» _июля_2013 г.
          с. Знаменское                                   №  _23/2_

О рассмотрении и  направлении проекта Решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Надтеречного муниципального района» на опубликование в газету «Теркйист»
Руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.3 Федерального закона от 21.07.2005 года N 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и Уставом Надтеречного муниципального района,
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

                                                      РЕШИЛ:
1. Одобрить проект решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Надтеречного муниципального района» (прилагается).
2. Проект Решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Надтеречного муниципального района»
опубликовать в газете «Теркйист».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                               А.М. Аюпов